
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/239/2018 

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 20 lutego 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Kruklanki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017r. 

poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130)  oraz art. 417, art. 418 § 1 i art. 419  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. 2017 r. poz. 15, poz. 1089; z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) w związku 

z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 

obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. 

poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Kruklanki Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje:   

 §  1.  Dokonuje się podziału gminy Kruklanki na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 

niniejszej uchwały.   

§  3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 4. Na ustalenia rady gminy w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Olsztynie, w terminie 5 dni od daty podania 

do publicznej wiadomości niniejszej uchwały. 

§ 5. Zobowiązuje się Wójta do przekazania po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kruklankach i umieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej . 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Piniaha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 marca 2018 r.

Poz. 1337



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/239/2018 

Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 20 lutego 2018 r. 

 Podział Gminy Kruklanki na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym  

 Numer 

 okręgu 

 wyborczego 

 

 Granice okręgu 

 Liczba radnych 

wybierana w danym 

okręgu 

1 Sołectwo: Kruklanki ulica: 22 Lipca 1 

2 Sołectwo: Kruklanki ulica: Wczasowa 1 

 

3 

Sołectwo: Kruklanki ulica: Polna, Leśna, Lipowa, Klonowa, 

Wrzosowa, Brzozowa 

 

1 

4 Sołectwo: Kruklanki ulica: Dworcowa, Sosnowa, Wodna 1 

 

5 

Sołectwo: Kruklanki ulica: Spacerowa, Sportowa, Szkolna, 

Widokowa, Cicha, Osiedle Słoneczne, Kolonia, Grądy Kruklaneckie 

 

1 

6 Sołectwo: Kruklanki: Osiedle Boreckie, ulica Borecka 1 

7 Sołectwo: Brożówka 1 

8 Sołectwo: Jeziorowskie 1 

9 Sołectwo: Jasieniec, Żabinka 1 

10 Sołectwo: Żywki 1 

11 Sołectwo: Boćwinka 1 

12 Sołectwo: Sołtmany 1 

13 Sołectwo: Możdżany 1 

14 Sołectwo: Lipowo 1 

15 Sołectwo: Jurkowo, Żywy 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1337


		2018-03-26T12:24:40+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




